Pertanto, acquisti di Prodotti Promozionati oltre il decimo acquisto non daranno in alcun 

modo diritto al Premio. 

Articolo IX. MONTEPREMI 

9.1. Si prevede di erogare sino a n. 22 Premi. 

9.2. Il valore complessivo del montepremi stimato è pari a € 1.429,78 (millequattrocentoventinove/78) IVA 

inclusa. 

9.3. Secondo quanto previsto dall’art. 7 D.P.R. 430/2001, Samsung ha provveduto a versare la cauzione a 

favore del Ministero delle Imprese e del Made in Italy, pari al 20% del valore del montepremi stimato. 

Articolo X.